Abstention : O

Décide d’approuver la convention de mécénat entre le Fonds de dotation Voix du Nord et Espaces naturels régionaux, pour accompagner
la réalisation de six (6) projets de reforestation,

Accepte le don du Fonds de dotation d’un montant de 8 126 € (Huit mille cent vingt-six euros nets de taxe) pour l’année 2025 (projets
sur la période 2025-2026),

Impute la recette à la section de fonctionnement du budget en cours au chapitre Coordination-gestion-administration! Mécénature,

Autorise le Président à:
• Signer et délivrer tout document utile à la mise en oeuvre et à l’exécution de cette convention de mécénat,